(}JE" 1434

%ﬁh@qﬂ ___REGISTRO DE DECRETOS

INT. J. BELTRARN KEBCB - GRRUNERS DA 235 £ 42.2324

FAX.:I02265) 43-26680 ]
B7174BGE - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 11 dé julio de 2014.-

VISTO |
La comunicacién cursada por el Honorable Concejo Delrberante por la que
s& pone en ‘conocimiento del D.E. Ia sanclon de la Ordenanza N° 03472014 y ;
- CONSIDERANDO ' _
Que dlcha Ordenanza fue comunlcada al D.E. con fecha 11/07/2014;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc. 2) de la Ley Orgémca
de fas Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacnén de las Ordenanzas;
POR ELLO; B | i | |
- EL iNTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

: _ARTICULO 1° Promulguese Ia Ordenanza N° 34/2014, sanctonada por ei |
Honorable Concejo Deliberante con fecha 08/07/14, cuya Dopla COmMo anexo,

'forma parte de! presente decreto. |
ARTICULO 2% Ei presente decreto sera refrendado por el Secretario General
Prof. Luis Fernando Cordoba. : : '
ARTICULO 3° Comuniquese a quienes corresponda y dése al 'Registro Oficial.-—~-

DECRETO N° 1306
mece ' -

i
AERTO PAREUR
il ;‘,1:’.?1'(.-;3!
siu; CHIQERA




3 _.VIS_‘N@YWRAND

. s / _ 0\
' : S MIGUEL ANGE BARED:
GLORIA JBTICIA TOLOSA - | 8L Hkorg g S
n LRETARIA . . &t |  DHHMRORB By DeisthaNTE -
HNAEABLE CONEE!D DELIBERARTE S | |

U N? 1435

I
L

e (023654
AX: (02265) 43-28680

 REGISTRO DE DECRETOS

- La necesidad de convalidar el conveﬁ_ib N° 187/14 suscripto entre la Municiﬁalidad
de Mar Chiquita y el Comité Ejecutivo dej fondo PRO.CRE.AR ; 5

Que el acuerdo de marras tiene como objetivo colaborar.en todo cuanto resulte
necesario ‘para facilitar 1a construccién de viviendas tinicas, familiares y de 'ocupacién_
permanente, financiadag _con- prestamos - otorgados por el PRO.CRE.AR_ (Decreto
902/2012); ' ' : :

" Quela Municipalidad de Mar Chiquita en el marco de} programa ofrecié terrenos
para loteo y construccién; ‘
PORELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE—-mee.

ORDENANZA

ARTICULQ i°; CONVALI])ASE en todos sus términos y éxtensién el C.onveniclN"

- 187/14 suscripto entre la Municipalidad de Mar Chiquita y el Comité Ejecutivo del fondo

PRO.CRE.AR. en fecha 4 de diciembre de 2013, atento lo manifestado en los
considerandos de la presente. : o .

- ARTICULO 2: AUTORIZASE, al DE. a realizar todas las gestiones pertinentes para o
_contimuar con el tramite, incluyendo firma de convenio especifico y contratacién de -

profesionales.- : _
ARTICULO 3°: Para el caso de concretarse el fin del acuerdo marco AUTORIZASE a

realizar las actuaciones tendientes a ia escrituracién de los inmuebles a través de Ia _
Escribanfa Gral. De Gobierno de 1a Peia. de Bs. As.~ S
ARTICULO 4°: De forma.

~ ORDENANZA N° 034

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 8 dias del nies de julio del
afio 2014. - | - --

o




